
   

 

 
              Kraków, 25.08.2021r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa środków ochrony osobistej i środków dezynfekcyjnych na potrzeby 

RCKiK w Krakowie” ZP-32/21”. 

Informacja z otwarcia ofert: 

Działając na podstawie art. 222, ust.  5. Ustawy PZP, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie 

informuje, że w postępowaniu przetargowym nr ZP-32/21 wpłynęło 15 ofert:   

1. Na zadanie  I postępowania pt. „Dostawa środków ochrony osobistej” wpłynęły oferty; 

1.1.  Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul Browarowa 21, 43-100 Tychy, cena oferty: 148 359,90 zł. 

1.2. FOXMEDICAL Sp. z o.o., ul. Szkolna 1/215, 61-835 Poznań, cena oferty: 128 578,32 zł. 

1.3. BATIST Medical Polska Sp.  z o.o. , ul Kolista 25, 40-486 Katowice, cena oferty: 116 165,56 zł. 

1.4. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, cena oferty: 111 220,24 zł. 

1.5. F.H. PRIMA, ul Półłanki 31G, 30-740 Kraków, cena oferty: 130 935,60 zł.  

1.6. INTERNATIONAL CLEANING SERVICES POLSKA Z. KOTŁOWSKI, H. KOTŁOWSKA SP.J., ul. Magnoliowa 12, 81-

198 Mosty, cena oferty: 101 379,06 zł.  

1.7. TABOX Sp. z o.o., Plac Szczepański 8, 31-011 Kraków, cena oferty: 135 996,30 zł, 

1.8. Blast Polska Kamil Lubarecki., Szulborska 3/5, 01-104 Warszawa, cena oferty: 162 651,58 zł, 

1.9. Fast Trade Lukasz Młudzik, ul Bielska 67, 09-400 Płock, cena oferty: 148 359,60 zł,  

1.10. KD Medical Polska Sp. z o.o., Ul Legionów 192b, 43-502 Czechowice-Dziedzice, cena oferty: 121 160,34 

zł, 

1.11. EM POLAND Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek, cena oferty: 163 195,56 zł. 

2. Na zadanie  II postępowania pt. „Dostawa środków dezynfekcyjnych I” wpłynęły oferty Wykonawców 

2.1.  Medilab Sp.  z o.o., Ul Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa, cena oferty: 1 137,78 zł. 

2.2. Bialmed Sp.  z o.o., Ul Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, cena oferty: 1 280,93 zł. 

2.3. Henry Kruse Sp.  z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, cena oferty: 1 232,11 zł. 

3. Na zadanie  III postępowania pt. „Dostawa środków dezynfekcyjnych II” wpłynęła oferta Wykonawcy: 

3.1. Bialmed Sp.  z o.o., Ul Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, cena oferty: 6 585,19 zł. 

3.2. Henry Kruse Sp.  z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, cena oferty: 6 069,92 zł 

3.3.  

4. Na zadanie  IV postępowania pt. „Dostawa środków dezynfekcyjnych III” wpłynęła oferta Wykonawcy: 

4.1. Bialmed Sp.  z o.o., Ul Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, cena oferty: 1 998,00 zł. 

4.2. Medilab Sp.  z o.o., Ul Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa, cena oferty: 4 320,00 zł. 

5. Na zadanie  V postępowania pt. „Dostawa środków dezynfekcyjnych IV” wpłynęła oferta Wykonawcy: 

Euro Trade Technology Sp. z o.o., ul Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła, cena oferty: 48 600,00 zł. 

6. Na zadanie  VI postępowania pt. „Dostawa środków dezynfekcyjnych V” wpłynęła oferta Wykonawcy: 

Medilab Sp.  z o.o., Ul Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa, cena oferty: 3 456,00 zł. 

 

 


